

Årsredovisning
för
Thaiköket Haglöf AB
556698-7474

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thaiköket Haglöf AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 maj 2023



Roger Haglöf

Årsredovisning
för
Thaiköket Haglöf AB

556698-7474

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Thaiköket Haglöf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och take-away samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt verksamheten, inkråmet samt lokalen till annat bolag och har ingen väsentlig verksamhet i bolaget längre.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% än föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Åsö Bilhall AB, 556383-2640

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	428	1 758	1 838	2 858
Resultat efter finansiella poster	1 108	-184	-268	-171
Soliditet (%)	88	26	23	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	221 808	-183 669	138 139
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-183 669	183 669	0
Årets resultat			1 068 770	1 068 770
Belopp vid årets utgång	100 000	38 139	1 068 770	1 206 909

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 002 028kr (812 028 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 140
årets vinst	1 068 770
	1 106 910
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	1 002 028
i ny räkning överföres	104 882
	1 106 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		427 921	1 758 016
Övriga rörelseintäkter		1 892 610	128 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 320 531	1 886 188
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-268 784	-747 286
Övriga externa kostnader		-502 706	-505 607
Personalkostnader	2	-434 814	-761 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 634
Summa rörelsekostnader		-1 206 304	-2 065 445
Rörelseresultat		1 114 227	-179 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 649	-4 412
Summa finansiella poster		-6 579	-4 412
Resultat efter finansiella poster		1 107 648	-183 669
Resultat före skatt		1 107 648	-183 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 878	0
Årets resultat		1 068 770	-183 669

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

0

257 390

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

257 390

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Lån till delägare eller närstående

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

257 390

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

141 334

41 756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 686

129 469

Summa kortfristiga fordringar

253 020

171 225

Kassa och bank

Kassa och bank

1 123 663

100 063

Summa kassa och bank

1 123 663

100 063

Summa omsättningstillgångar

1 376 683

271 288

SUMMA TILLGÅNGAR

1 376 683

528 678

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 140

221 808

Årets resultat

1 068 770

-183 669

Summa fritt eget kapital

1 106 910

38 139

Summa eget kapital

1 206 910

138 139

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till moderbolag

115 895

278 344

Leverantörsskulder

0

68 950

Skatteskulder

38 878

-12 826

Övriga skulder

1

50 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

5 440

Summa kortfristiga skulder

169 773

390 539

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 376 683

528 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Ingående avskrivningar	-368 534	-342 672
Försäljningar/utrangeringar	368 534	
Årets avskrivningar		-25 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-368 534
Utgående redovisat värde	0	131 466

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 051	114 051
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 051	114 051
Ingående avskrivningar	-114 051	-114 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 051	-114 051
Utgående redovisat värde	0.	0

Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	140 943	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 943	0
Utgående redovisat värde	140 943	0

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:

Betalas tillbaka den 8 Juni 2023.

Stockholm den 30 maj 2023

Roger Haglöf

